
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele 2025-0005/OMH 

ze dne 14.1.2025 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Oprava mostu ev.č. DC-027P v ul. Kamenná“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
ıčo: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovnez jako ,,objednateI“ a 

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. 
Sídlo: Oblouková 416/36, 405 02 Děčín 
Statutární zástupce: ýkonný ředitel společnosti 
IČO: 25042751 
Dıčz 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

vdalším textu smlouvy uváděna rovnez jako „zhotovite|“, společně Sobjednatelem dále jen 
,,smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2024-0005/OMH ze dne 14.1.2025 čl. IV, odst.1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 4 283 608,90,- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. 

Po převzetí staveniště byla provedena demolice mostu dle schválené realizační 
dokumentace stavby. Při realizaci výkopových prací pro výstavbu základů mostu bylo 
zjištěno neúnosné podloží - tekuté písky. O zjištění této skutečnosti byli neprodleně 
informováni zástupce investora a technický dozor investora. Na základě této 
skutečnosti byl pozastaven další postup prací. 
Z důvodu nevhodného geologického podloží, nelze most založit a realizovat dle 
původní PD. Změnový list řeší projekční úpravu založení dle nové Realizační 
dokumentace stavby na mikropilotech. 

Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem Stavby a 
jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 

2. Dle SOD č. objednatele 2025-0005/OMH ze dne 14.1.2025 čl. Ill, odst. 1 byla doba 
provedení díla 120 kalendářních dnů. Na základě provedení dodatečných stavebních 
pracíje lhůta pro dokončení prodloužena O 60 dnů.



Cena Za dílo dle SOD č. 2024-0643/OMH bez DPH: 4.283.608,90 Kč 

Cena víceprací celkem bez DPH 1.835.100,48 Kč 

Celková cena díla bez DPH 6.118.709,38 Kč 

Závěrečná ustanovení 

1. Znění této Smlouvy bylo schváleno usnesením rady města 

č. 25 14 37 22 ze dne 19.8.2025 

2. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 

V Děčíně dne: 

Za objednatele Za zhotovitele 
Ing. .ıiřiAnøıèı, csø. 
primátor města výkonný ředitel společnosti 

Stránka 2 Z 2



ZMÉNOVÝ LIST 
stavba: "Oprava mostu ev.č. DC-027P v ul. Kamenna 

Číslo smlouvy objednatele: 2025-0005lOMH 

Pořadové cıslo Zmenového listu: „ - 
|

1 

Datum vyhotovení změnového listu: 
| 

23.07 2025 

'II 

SO OOO 
SO 151 
SO 201 
SO 201.1 

Číslo 
(pødhbjektu: Název objektu: 

Vedlejší a Ostatní náklady 

Dopravně inženýrská opatření 

Oprava mostu ev.č. DC-027P 
Provizorní lávka 

CELKEM KE ZMĚNĚz 
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací a technický popis změny: 
Z důvodu nevhodného geologického podloží, nelze most založit a realizovat dle původní PD. Zmenovy lıst resı projekcnı 
úpravu Založení dle nové RDS na mikropilotech. 

Dopady změny: do časového plánu: 60 dnů 

do ceny: 2 220 471 ,58 Kč 

změna celkem bez DPH dle přílohy č.1 pro ZL 01 1 835 100,48 Kč 
DPH 21% 385 371 10 Kč 

ANO 

ANO 

změna celkem vč. DPH 2 220 471,58 Kč 

Vyjádření zhotovitele: 

Datum: 
Razítko a 
podpis: 

Objednatel - schválení změny: 

Datum: Podpis TDS: 

1/1



Zdůvodnění změn:
I "Oprava mostu ev.č. DC-027P V ul. Kamenna" 

Změnový lìst č. 1: Vícepráce: 
Po převzetí staveniště byla provedena demolice mostu dle schválené realizační dokumentace stavby. 
Při realizaci výkopových prací pro výstavbu základů mostu bylo zjištěno neúnosné podloží -tekuté 
písky. O Zjištění této skutečnosti byli neprodleně informováni Zástupce investora a technický dozor 
investora. Na základě této skutečnosti byl pozastaven další postup prací. 

Z důvodu nevhodného geologického podloží, nelze most Založit a realizovat dle původní PD. Změnový 
list řeší projekční úpravu Založení dle nové RDS na mikropilotech. 

Za zhotovitele: 

I společnosti 
SaM silnice a mosty Děčín a.s. 

Za Obiednatele 

IIJI 

vv Statutární město Decín 
Odbor místního hospodářství

1



SaM silnice a mosty Děčín a.s.. Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH 
Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. 

Stránka 1 /2 
21.7.2025 

Cena celk. % DPH Celkem S DPH 

Stavba: n325002 - KOPIE - DECIN - Oprava mostu ev.ć. DC-027P v ul. Kamenná 

02 - ZMĚNY 

01 - Změnový list č. 1 

SO OOO - vEDLE.JŠí A OSTATNÍ NÁKLADY 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 
oza 02911 OSTATNÍ P_OżADAvKY - GEODETICKÉ 

ZAMEŘENI - PILOTY 
1,000 Kc 5 000.00 5 000.00 21 % 6 050,00 

Součet za 0 -Všeobecné konstrukce a práce 5 000,00 6 050,00 

celkem SO 000 - VEDLEJSI A OSTATNI NAKLADY 

So 151 - DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 

O - Všeobecné konstrukce a práce 
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJJŠŤ REGULACI 
A OcHRANu DOPRAVY - 4 MÉSIOE - NAD 
RAMEO SOD 

013 02720 1,000 KČ 10 000.00 

5 000,00 

10 000,00 

6 050,00 

21% 12 100,00 

Soucel za D - Vseobecné konstrukce a práce 10 000,00 121ou,OO 

Celkem SO 151 - DOPRAVNE INZENYRSKA OPATRENI 

S0 201 - OPRAVA MOSTU EV. Č. DC-027P 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 
01 014102 POPLATKYZASKLÁDKU 
150 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 

18,284 
1,000

T 
Kc 

200,00 
60 000,00 

10 000,00 

3 656,80 
60 000,00 

12 100,00 

21% 
21% 

4 424,73 
72 600,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 

1 - Zemní práce 
CERPÁNI VODY DO 1000 L/MIN 
ODKOPÁVKYA PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I 

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŰ A NA 
SKLADKY BEZ ZHUTNENI 
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

19 11512 
21 12273 
24 17120 

25 17481 

264.000 
78,000 
10,1 58 

78.000 

HOD 
M3 
M3 

M3 

120.00 
190,00 
20.00 

900.00 

63 656,80 

31 680,00 
14 820.00 

203,16 

70 200,00 

T7 024,73 

21% 
21% 
21% 

38 332,80 
17 932,20 

245,82 

21% 84 942,00 

Sfičet za' 1 - Zemní práce 

2 - Základy 

MIKROPILOTY KOMPLET D D0 150MM NA POVRCHU 
VRTY PRO KOWENÍ, ıNJEKTÁż_ A 
MIKROPILOTY NA POVROHU TR. ıı D DO 
2o0MM 

151 227831 
152 26124 

262.000 
323,500 

M
M 

3 134.06 
2 498.97 

116 903,16 

821 123.72 
808 416,80 

141 452,82 

21% 
21% 

993 559.70 
978 184,32 

Scıučet za 2 - Žákíady Tüs 540.3? 7 
1 971 744,02 

Celkem S0 201 - OPRAVA MOSTU EV. C. DC-027P 1 810 100,48 

so 201.1 - PRovızoRNí LÁVKA 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 

2 190 221,57



SaM silnice a mosty Děčín a.s.. Oblouková 416/39. 405 02 Děčín I 

Měna: Kč 
CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH 

Poř. Kód Popis _ Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. %DPH 

Stránka 2 I 2 
21.7.2025 

Celkem S DPH 
osa 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY - NÁJEM ZA MĚSÍC - NAD 4,000 MÉS 2 500.00 10 000.00 21 % 

RÁMEC SOD 
12 100.00 

Soućet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 10 000,00 
Í 

12 100,00 

Celkem SO 201.1 - PROVIZORNÍ LÁVKA 10 000,00 12 100,00 

CELKEM 01 - Zmënový list Č. 1 1 835 100,48 2 220 471,57 

!Ce|kem zaokrouhleno 1 835 100,48 2 220 471,58 

Rozpis DPH: 

Typ daně % DPH Základ DPH Celkem s DPH Počet 

Základní Sazba 21% 1 835 100,48 385 371 ,10 2 220 471 ,57 11 

CELKEM 1 835 100,48 385 371,10 2 220 471,57 

Celkem zaokrouhleno 1 835 100,48 385 371,10 2 220 471,58
I 

< U ('D‹ QED `(D‹ 

Q. ne 21.07.2025 

vv SaM Silnice a mosty Decín a.S. 
oddělení


